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ul. J. Chełmońskiego 14 
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RI.271.7.1.5.2024  

 

 

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa kanalizacji 

sanitarnej w południowej części Gminy Mińsk Mazowiecki. 

 

Działając na podstawie Rozdziału 21 ust. 2 Zapytania ofertowego, poniżej przedstawiam treść 

pytań (dot. zapytania ofertowego) jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o udostepnienie wspomnianej w Decyzji nr 748/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 

decyzji „Decyzja znak WA.ZUZ.6.4210.20.20222.TW z dnia 17 lutego 2022 r. udzielającej 

pozwolenia wodnoprawnego na prowadzenie pod dnem Dopływu spod Tyborowa kanalizacji 

sanitarnej tłocznej w rurze osłonowej na działce o nr ewid. 98 obręb Cielechowizna gmina 

Mińsk Mazowiecki”. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że udostępnił przedmiotową decyzję znak 

WA.ZUZ.6.4210.20.20222.TW z dnia 17 lutego 2022 r. na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o udostepnienie wspomnianej w Decyzji nr 748/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 

decyzji „Decyzja Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki znak RI.7230.1.7.20222 z dnia 27 

stycznia 2022 r. zezwalająca na lokalizację przedmiotowej sieci w pasach drogowych dróg 

gminnych” 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że przedmiotowa decyzja Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki znak 

RI.7230.1.7.20222 z dnia 27 stycznia 2022 r. jest udostępniona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania, w Załącznik nr 6 - Dokumentacja projektowa Cielechowizna, 

Huta Mińska, Marianka 2z2 (ZIP) – Projekt wykonawczy – Załączniki. 

Pytanie nr 3: 

Proszę o dokładne określenie zakresu do wykonania Zlewnia 2. Które studnie są do 

wykonania? Projekt określa na zlewni P2 64 sztuki studni plastikowych od S51 do S118, zaś 

w tabeli w przedmiarze jest 19 szt. (18+1) oraz 1 sztuka żelbetowa. 



 
Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, że w ramach poprzedniego etapu budowy, zakończono jej realizację 

na studni S98. Wykonawca zobowiązany będzie, na zlewni P2, rozpocząć budowę 

w nawiązaniu do ww. studni i wybudować studnie od numer S99 do numeru Sr3 w ilości 

wskazanej w przedmiarze robót. 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o udostepnienie wspomnianych w Decyzji nr 752/2022 z dnia 1 września 2022 r. 

decyzji Dyrektora Zarządu Zlewni w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie, to jest udostępnienie: Decyzji znak WA.ZUZ.6.4210.22.2022.MSK z dnia 22 

lutego 2022 r. oraz Decyzji znak WA.ZUZ.6.4210.21.2022.MSK z dnia 9 marca 2022r. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, że warunki i ustalenia przedmiotowych decyzji dotyczyły 

zrealizowanego etapu robót. Zakres niniejszego Zapytania nie obejmuje terenów wskazanych 

w ww. decyzjach.  

Pytanie nr 5: 

Prosimy o wskazanie miejsca zrzutu wody z igłofiltrów. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający informuje, że odwodnienia należy prowadzić zgodnie z dokumentacją 

projektową. Sposoby odwodnienia zostały określony w pkt. 5.2.1 STWiORB. 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o podanie ceny za zrzut wody do wskazanego miejsca zrzutu. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający informuje, że nie posiada cennika opłat za odwodnienia wykopów. 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o informację kto ponosi koszty zrzutu wody z odwodnienia wykopów. 

Odpowiedź nr 7: 

Ewentualne koszty związane z zrzutem wody z odwodnienia wykopów ponosi Wykonawca. 

Pytanie nr 8: 

Czy w przypadku odkrycia zabytku i wyłączenia odcinka z realizacji przez nadzorującego 

Archeologa Zamawiający dopuszcza odbiór inwestycji bez tego odcinka? 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający nie dopuszcza odbioru inwestycji bez wyłączonego odcinka nadzorowanego 

przez archeologa, na którym odkryto zabytek. 

 



 
Pytanie nr 9: 

Czy w przypadku odkrycia zabytku i wyłączenia odcinka z realizacji przez nadzorującego 

Archeologa Zamawiający dopuszcza zmianę terminu zakończenia inwestycji z względu na 

nieprzewidziane opóźnienia? 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający dopuszcza zmianę terminu zakończenia inwestycji z względu na 

nieprzewidziane opóźnienia związane z pracami archeologa. 

Pytanie nr 10: 

Wspomniana w projekcie zagospodarowania działka to jest: Zamienie działka nr 272, 898, 

331 gmina Mińsk Mazowiecki – kanalizacja biegnie w granicach strefy ochrony 

konserwatorskiej stanowisk archeologicznych ujętych w gminnej ewidencji zabytków nr AZP 

58-71. Czy wspomniana działka jest w zakresie prac do realizacji zadania nr 2? Jeśli tak to 

prosimy o udostępnienie decyzji Konserwatora zabytków do tej działki oraz o informację, czy 

prace w jej pobliżu wymagają stałego nadzoru archeologicznego? 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający informuje, że zakres niniejszego Zapytania nie obejmuje terenów wskazanych 

w decyzji Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

Pytanie nr 11: 

Prosimy o informację kto ponosi koszty nadzoru archeologicznego. 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający informuje, że koszty nadzoru archeologicznego ponosi Wykonawca, który jest 

zobowiązany skalkulować je zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót. 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o informację kto ponosi koszty nadzoru nad siecią wodociągową wskazaną do 

przebudowy? 

Odpowiedź nr 12: 

Koszty nadzoru nad siecią wodociągową wskazaną do przebudowy ponosi Zamawiający. 

Pytanie nr 13: 

Prosimy o informację kto ponosi koszty nadzoru nad przepinkami przyłączy 

przebudowywanej sieci wodociągowej? 

Odpowiedź nr 13: 

Koszty nadzoru nad przepinkami przyłączy przebudowywanej sieci wodociągowej ponosi 

Zamawiający. 

Pytanie nr 14: 



 
Proszę o wskazanie, w której pozycji przedmiaru należy uwzględnić zapis z zapytania 

ofertowego: „Destrukt pochodzący z frezowania nawierzchni bitumicznych (frez) stanowi 

własność Zamawiającego. Wykonawca winien przy kalkulowaniu robót ująć załadunek, 

transport na odległość do 15 km i rozładunek destruktu w miejsce wskazane przez 

Zamawiającego”? 

Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający informuje, iż usuwa ten zapis z Zapytania ofertowego.  

Pytanie nr 15: 

Dotyczy pompowni: Kto zarządza monitoringiem i jakie są opłaty za włączenie systemu? 

Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający informuje, że systemem monitoringu zarządza Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Mińsku Mazowieckim. Wszelkie informacje związane z systemem należy 

wyjaśniać z GZGK. 

 


		2024-01-18T14:45:04+0100
	Radosław Legat; UGMM




